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Innehåll (substanser av betydelse för bedömning
av hanteringsrisk)
Botulinumtoxin typ A hemagglutinin-komplex

Skyddsåtgärder vid hantering
Vid all hantering ska Arbetsmiljöverkets föreskrifter AFS 2005:5

 följas."Cytostatika och andra läkemedel med toxisk effekt"

Åtgärder vid spill och avfallshantering

VISTABEL®

AbbVie
Pulver till injektionsvätska, lösning 4 Allerganenheter/0,1 ml
(Vitt pulver. VISTABEL ser ut som en tunn vit fällning och kan vara
svår att se i botten på injektionsflaskan.)

Muskelavslappnande, perifert verkande medel

Aktiv substans:
Clostridium botulinum neurotoxin typ A hemagglutininkomplex

ATC-kod:
M03AX01

  .Läkemedel från AbbVie omfattas av Läkemedelsförsäkringen
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För säker destruktion skall oanvända injektionsflaskor spädas med
en liten mängd vatten och därefter autoklaveras. Alla använda
injektionsflaskor, sprutor och spill etc. skall autoklaveras eller
också inaktiveras kvarvarande Botox under 5 minuter med hjälp av
utspädd hypokloritlösning (0,5 %).

Spill och kasserade läkemedel ska uppsamlas och omhändertas
enligt lokala instruktioner (se även Arbetsmiljöverkets föreskrifter

 och om kemiska arbetsmiljörisker AFS2005:5 ”Cytostatika och
).andra läkemedel med toxisk effekt”

Första hjälpen

Hudkontakt: 
Tvätta med tvål och vatten Tvätta kläder innan de används. 
igen.

Ögonkontakt: 
Skölj omedelbart med stor mängd vatten. Ta sedan bort
eventuella kontaktlinser och fortsätt att skölja under minst 15
minuter. Kontakta alltid läkare.

Inandning: 
Andas frisk luft och kontakta läkare.

Förtäring:
Kontakta omedelbart läkare. Framkalla kräkning eller aspirera
maginnehållet så snart som möjligt på sjukhusets
akutmottagning.

Skydd för den som ger första hjälpen
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Använd inte mun-mot-mun-metoden vid inandning eller
förtäring; framkalla konstgjord andning med hjälp av lämplig
andningsmedicinteknisk produkt.

VID KVARSTÅENDE BESVÄR KONTAKTA LÄKARE.

Ytterligare information
För ytterligare information om preparatet, se FASS-texten. Vid
misstanke om förgiftning kontakta Giftinformationscentralen, tel
112.
 
Informationen i detta informationsblad är grundad på de fakta och
de erfarenheter som är kända hos oss. Enligt Arbetsmiljöverkets

, ska arbetsgivarenföreskrifter om kemiska arbetsmiljörisker
informera berörda arbetstagare om hälso- och olycksfallsriskerna
med farliga ämnen som förekommer på arbetsstället samt om hur
dessa risker undviks. De hanterings- och skyddsinstruktioner som
behövs ska lämnas till arbetstagarna och vara anpassade till den
aktuella hanteringen på arbetsplatsen. Denna information kan
därför behöva kompletteras.
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